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Po zapoznaniu się z treścią zapytań dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na modernizację i rozbudowę 

miejskiej sieci kanalizacyjnej w Paczkowie, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) wyjaśniam 

co następuje: 

 

Pytanie nr 1: 

„Czy Inwestor posiada jakieś dziury do zasypania gruntem z wykopu?”. 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Nie. 

 

Pytanie nr 2: 

„Czy Inwestor przewidział preferencyjne stawki dla składowania materiałów z rozbiórki 

powstałych w trakcie realizacji zadania na terenie własnego składowiska?”. 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Nie. 

 

Pytanie nr 3: 

„Proszę udostępnić lub wskazać miejsce uzyskania stawek za zajęcie dróg gminnych”. 
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Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Stawki za zajęcie dróg gminnych wynikają z uchwały nr XLVII/292/06 z dnia 27.04.2006 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie 

Gminy Paczków. 

 

Pytanie nr 4: 

„Proszę doprecyzować wymagania dla rur kanalizacyjnych typu WITROS – czy mają to być 

rury betonowe, czy żelbetowe?”. 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Żelbetowe. 

 

Pytanie nr 5: 

„Wszystkie Uzgodnienia Branżowe wykazane w projekcie Budowlano – Wykonawczym straciły 

ważność. Czy Inwestor posiada aktualizację Uzgodnień Branżowych?”. 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Aktualne Uzgodnienia Branżowe znajdują się na stronie internetowej pod adresem: 

http://paczkow.bip.net.pl/?a=302. 

 

Pytanie nr 6: 

„Kto w przypadku braku Uzgodnień Branżowych będzie ponosił koszty ich aktualizacji?”. 

Odpowiedź na pytanie nr 6: 

W przypadku jeżeli zajdzie taka konieczność – Wykonawca robót. 

 

 

 

Załączniki: 

1. Uchwała nr XLVII/292/06 z dnia 27.04.2006 r. 

 


